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Liettuan opetusministeriö on viimeisen vuoden aikana panostanut vah-
vasti maan peruskoulujen opettajakunnan työtapojen uudistamiseen. 
EU-rahoitteisen projektin tavoitteena on ollut kehittää opettajien tietotek-
nisiä valmiuksia ja tuoda opetustyöhön uusia, innovatiivisia työtapoja. 

Koulutus on tapahtunut teemaan istu-
vasti Humapin webinaarien, eli verkon 
yli toteutettujen etäseminaarien kautta.

Ensimmäinen kolmesta seminaaris-
ta järjestettiin viime vuoden lopulla ja 
viimeinen on ohjelmassa tämän vuo-
den marraskuussa. Seminaarien yleisö 
on koostunut pääasiassa maan opetta-
jankouluttajista ja opetusministeriön 
väestä. Lisäksi mukana on ollut muuta-
mia avainopettajia.

Projektin liettualainen vetäjä Agne 
Saylik kertoo ensimmäisten – virtuaa-
lista oppimista ja opetuspelejä ja -oh-
jelmia käsitelleiden – seminaarien sisäl-
täneen paljon mielenkiintoista asiaa. Jo 
itse seminaarin järjestelyistä yleisö sai 
paljon uusia ajatuksia omaan työhönsä.

”Kuulijat ovat kiitelleet kiinnostavaa 
sisältöä sekä modernia ja innovatiivista 
toimintatapaa. Ainoastaan henkilökoh-
taisen kontaktin puuttuminen luennoit-
sijoihin oli joidenkin mielestä puute. ” 

Saylik kiittelee fasilitoijana paikan 
päällä Liettuassa toimineen Humapin 
Pertti Siekkisen tehneen kuitenkin hyvää 
työtä etäluennoinnin elävöittämisessä.

”Hän sai yhteyden puhujien ja ylei-
sön välillä toimimaan – muutenkin 
kuin vain teknisellä tasolla. Parhaana 
esimerkkinä tästä ovat ryhmätyöt, joi-
hin monet luennoitsijat antoivat pa-
noksensa verkon välityksellä. ”

Menetelmä toi suuret säästöt
Siekkinen kertoo etäluennoinnin tuo-
neen järjestäjille suuret säästöt ja mah-
dollistaneen kovatasoisen kansainväli-
sen puhujajoukon kokoamisen. Puhu-
jia oli muun muassa, Suomesta, Eng-
lannista, Portugalista ja Belgiasta.

”Paikan päälle tuotuna olisimme 

saaneet yhteen seminaariin kaksi tai 
kolme puhujaa. Nyt saimme samalla 
rahalla kymmenen”, hän vertaa.

Moni puhujista oli esiintynyt ver-
kon välityksellä aiemminkin. Ne, joil-
le kyseessä oli ensimmäinen kerta, oli-
vat yllättyneitä kuinka hyvin kuulijoi-
den kanssa pääsee vuorovaikutukseen 
myös verkon välityksellä. 

”Tietotekniikan hyödyntäminen 
huipentui erään luennon jälkeen, kun 
luennoitsija nappasi lennosta Google 
translatorin käyttöön ja alkoi keskustel-
la ryhmätöistä suoraan ryhmien kanssa 
liettuaksi”, Siekkinen muistelee.

nimekkään 
puhujajoukon

Kysy lisää:
Pertti Siekkinen  
pentti.siekkinen@humap.com  
p. 050 - 386 1102

”Kuulijat ovat kiitelleet kiinnostavaa 
sisältöä sekä modernia ja innovatiivista 
toimintatapaa. Ainoastaan henkilökoh-
taisen kontaktin puuttuminen luennoit-
sijoihin oli joidenkin mielestä puute”, 
sanoo projektin liettualainen vetäjä  
Agne Saylik.
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Syfo

Syfo on yhteiskunnallisen yritystoi-
minnan asiantuntija, joka auttaa 
organisaatioita kehittämään tavoit-
teellisesti toimintaansa ja sen yh-
teiskuntavastuullisuutta. 

Humap Toolia on käytetty Syfol-
la organisaation sisäiseen työsken-
telyyn, etenkin prosessikirjoitta-
miseen. Asiakastyössä konsultin ja 
asiakkaan yhteisten työtilojen luo-
minen on helpottanut toimintaa 
huomattavasti.

”Toolista on ollut paljon apua 
etenkin eri asiantuntijoiden väli-
sessä asioiden prosessoinnissa. Jo-
kainen on voinut valita itselle sopi-
van ajan tehdä työtä ja jakaa tulok-
set muiden kanssa. Myös kyselytyö-
kalu on ollut kovassa käytössä.”
Jaana Merenmies
toimitusjohtaja
Syfo Oy

Humap Software yhteistyössä: 
asiakkaamme kertovat

Webinaari säästää 
kaikkien aikaa ja rahaa

Humap Oy:n webinaarit tuovat 
seminaarien järjestämisen 2000-lu-
vulle. Internetin välityksellä pidettä-
vät tapahtumat säästävät järjestä-
jien vaivaa ja kustannuksia monin 
tavoin. Webinaarien joustavuus 
helpottaa sekä puhujien saamista, 
että seminaariin osallistumista. 

Webinaarin järjestäjä tarvitsee 
vain vapaan luentosalin ja laaja-
kaistayhteyden, dataprojektorin ja 
toimivan äänentoiston. Humapin 
paikan päälle saapuva fasilitoija 
pitää huolen tekniikan toimivuu-
desta ja auttaa vuorovaikutuksen 
luomisessa, vaikka luennoitsija ei 
olekaan fyysisesti läsnä. Webinaa-
reissa luennoitsijat ovat esimerkiksi 
keskustelleet suoraan yleisön 
kanssa ja osallistuneet ryhmätöihin 
verkon välityksellä.

Webinaarin avulla:
• Säästyy selvää rahaa
Huippuluennoitsijoiden aika on kal-
lista ja perinteisessä seminaarissa 
he joutuvat uhraamaan aikaansa 
kaksikin vuorokautta päästäkseen 
paikan päälle pitämään tunnin – 
puolentoista mittaisen luentonsa.  
Webinaarissa asiantuntijoiden 
aikaa kuluu vain murto-osa tästä, 
joten he ovat valmiita tinkimään 
myös esiintymispalkkioistaan.
• On helpompi saada halutut 
puhujat
Perinteistä seminaaria järjestäessä 
on lähes mahdotonta löytää kaikki-
en haluttujen puhujien kalenterista 
yhteisiä päiviä heidän saamisekseen 
paikan päälle. Webinaarissa riittää, 
että jokaisen kalenterissa löytyy 
samalta päivältä edes parin tunnin 
hetki oman osuuden vetämiseen.
• Osallistuminen on helpompaa
Webinaarissa kaikkien kuulijoi-
denkaan ei ole pakko olla paikan 
päällä. Vaikkapa tärkeällä työ-
matkalla oleva työntekijä voi liittyä 
kuulijajoukkoon omalla läppärillään 
mistä tahansa päin maailmaa.

Humapin webinaareihin voi 
tutustua tarkemmin osoitteessa: 
http://educlusterfinland.fi/en/lear-
ning-events/online-events.html

Turku Touring 

Euroopan kulttuuripääkaupunki-
vuoteen valmistautuneen Turku 
Touringin hallinnoimat Varsinais-
Suomen matkailun ja elämystuo-
tannon osaamiskeskus ja Kulttuu-
rin ketju -hanke ovat tarjonneet 
Humap Toolin avoimen yhteistyö-
alustan kaikille kulttuurin-, mat-
kailun- ja luovien alojen toimijoil-
le. Tavoitteena on ollut eri toimi-
joiden yhteistyön kehittäminen ja 
lisääminen sekä tiedon jakaminen.

”Alku oli opettelua puolin ja toi-
sin. Yhteisen kielen löytämisen 
myötä järjestelmästä saatiin toimi-
va, ja se on ollut hyvä väline tiedon 
välittämisessä ja yhteistyön tiivis-
tämisessä.”
Anne Karsikas-Järvinen 
Projektipäällikö 
Turku Touring
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